
Zarządzenie Nr 35/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 16 lutego 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXX/377/2018 Rady 

Gminy Michałowice z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2018, Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 35/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 lutego 2018 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600 Transport i łączność 4 167 368,65 4 167 368,65 0,00 1 164 082,58 5 331 451,23

60016 Drogi publiczne gminne 4 167 368,65 4 167 368,65 0,00 1 164 082,58 5 331 451,23

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 167 368,65 4 167 368,65 0,00 1 164 082,58 5 331 451,23

Własne Własne 4 167 368,65 4 167 368,65 0,00 1 164 082,58 5 331 451,23

O Organ 4 167 368,65 4 167 368,65 0,00 1 164 082,58 5 331 451,23

0001

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 167 368,65 4 167 368,65 0,00 1 164 082,58 5 331 451,23

750 Administracja publiczna 83 467,81 83 467,81 -1 199,40 0,00 82 268,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 11 993,28 11 993,28 -1 199,40 0,00 10 793,88

2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

2 818,44 2 818,44 -1 199,40 0,00 1 619,04

Własne Własne 2 818,44 2 818,44 -1 199,40 0,00 1 619,04

O Organ 2 818,44 2 818,44 -1 199,40 0,00 1 619,04

0001

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budzetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
sklasyfikowanych w paragrafie 205

2 818,44 2 818,44 -1 199,40 0,00 1 619,04

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

0001

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

Razem 131 107 887,22 131 107 887,22 -1 199,40 1 698 842,58 132 805 530,40



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 35/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 lutego 2018 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 022 500,00 16 022 500,00 -384 000,00 2 180 000,00 17 818 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 16 019 000,00 16 019 000,00 -384 000,00 2 180 000,00 17 815 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 1 300 000,00 2 470 000,00

Własne Własne 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 1 300 000,00 2 470 000,00

UG Urząd Gminy 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 1 300 000,00 2 470 000,00

0009 Remont Sieci kanalizacyjnej w Regułach 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 375 000,00 7 375 000,00 -384 000,00 880 000,00 7 871 000,00

Własne Własne 7 375 000,00 7 375 000,00 -384 000,00 880 000,00 7 871 000,00

UG Urząd Gminy 7 375 000,00 7 375 000,00 -384 000,00 880 000,00 7 871 000,00

0011
Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej w ulicach
gdzie kanalizacja sanitarna została
wybudowana w latach ubiegłych

100 000,00 100 000,00 0,00 150 000,00 250 000,00

0012 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.
Barbary, Rekreacyjnej i Szczę liwej w Granicy 700 000,00 700 000,00 -84 000,00 0,00 616 000,00

0014 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

0019 Budowa sieci wodociągowej w ul. Polnej w
Opaczy Małej 300 000,00 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0038 Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Zielonej w
Nowej Wsi 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

0039 Budowa sieci wodociagowej w ul. Zielonej w
Nowej Wsi 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0040 Budowa sieci wodociągowej w ul. Parkowej w
Opaczy Małej 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

600 Transport i łączno ć 27 960 599,00 27 960 599,00 -1 555 104,00 1 705 104,00 28 110 599,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 963 599,00 19 963 599,00 -1 455 104,00 1 455 104,00 19 963 599,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 839 388,18 10 839 388,18 -1 455 104,00 0,00 9 384 284,18

Własne Własne 10 839 388,18 10 839 388,18 -1 455 104,00 0,00 9 384 284,18

UG Urząd Gminy 10 839 388,18 10 839 388,18 -1 455 104,00 0,00 9 384 284,18

0001 Budowa parkingu Parkuj i Jedź w gminie
Michałowice- etap II 1 455 104,00 1 455 104,00 -1 455 104,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 167 368,65 4 167 368,65 0,00 1 164 082,58 5 331 451,23

Własne Własne 4 167 368,65 4 167 368,65 0,00 1 164 082,58 5 331 451,23

UG Urząd Gminy 4 167 368,65 4 167 368,65 0,00 1 164 082,58 5 331 451,23

0003 Budowa parkingu Parkuj i Jedź w gminie
Michałowice - etap II 0,00 0,00 0,00 1 164 082,58 1 164 082,58

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 842,17 1 041 842,17 0,00 291 021,42 1 332 863,59

Własne Własne 1 041 842,17 1 041 842,17 0,00 291 021,42 1 332 863,59

UG Urząd Gminy 1 041 842,17 1 041 842,17 0,00 291 021,42 1 332 863,59

0003 Budowa parkingu Parkuj i Jedź w gminie
Michałowice - etap II 0,00 0,00 0,00 291 021,42 291 021,42

60095 Pozostała działalno ć 5 062 000,00 5 062 000,00 -100 000,00 250 000,00 5 212 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 300 000,00 0,00 250 000,00 550 000,00

Własne Własne 300 000,00 300 000,00 0,00 250 000,00 550 000,00

UG Urząd Gminy 300 000,00 300 000,00 0,00 250 000,00 550 000,00

0002 Utwardzenie rowu przy ul. rodkowej w Opaczy
Kol. 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 4 400 000,00 -100 000,00 0,00 4 300 000,00

Własne Własne 4 400 000,00 4 400 000,00 -100 000,00 0,00 4 300 000,00

UG Urząd Gminy 4 400 000,00 4 400 000,00 -100 000,00 0,00 4 300 000,00

0006 Zagospodarowanieterenu terenu przy zbiorniku
retencyjnym w Michałowicach 100 000,00 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 363 000,00 363 000,00 0,00 70 000,00 433 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 363 000,00 363 000,00 0,00 70 000,00 433 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 350 000,00 0,00 70 000,00 420 000,00

Własne Własne 350 000,00 350 000,00 0,00 70 000,00 420 000,00

UG Urząd Gminy 350 000,00 350 000,00 0,00 70 000,00 420 000,00

0001 Zakup systemu bezobsługowego wypożyczalni
sprzętu turystycznego 350 000,00 350 000,00 0,00 70 000,00 420 000,00

750 Administracja publiczna 11 867 755,49 11 867 755,49 -120 000,00 50 000,00 11 797 755,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 757 007,49 9 757 007,49 -120 000,00 50 000,00 9 687 007,49

4300 Zakup usług pozostałych 1 612 454,21 1 612 454,21 -70 000,00 0,00 1 542 454,21

Własne Własne 1 612 454,21 1 612 454,21 -70 000,00 0,00 1 542 454,21

UG Urząd Gminy 1 612 454,21 1 612 454,21 -70 000,00 0,00 1 542 454,21

0001

Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring,
sprzątanie, konserwacja urządzeń,
serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek, wywóz
nieczysto ci, usługi drukarskie, usługi dot.
ogłoszeń

1 497 454,21 1 497 454,21 -70 000,00 0,00 1 427 454,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0001 Modernizacja infrastruktury teletechnicznej w
budynkach Urzędu Gminy Michałowice 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 200 000,00 200 000,00 -50 000,00 0,00 150 000,00

Własne Własne 200 000,00 200 000,00 -50 000,00 0,00 150 000,00

UG Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00 -50 000,00 0,00 150 000,00

0001 Zakupy inwestycyjne Urzędu Gminy (zakup
oprogramowania, sprzętu biurowego) 200 000,00 200 000,00 -50 000,00 0,00 150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 1 022 300,00 1 022 300,00 0,00 20 400,00 1 042 700,00

75414 Obrona cywilna 11 500,00 11 500,00 0,00 20 400,00 31 900,00

6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00

0001
Zintegrowany system wczesnego ostrzegania i
alarmowania ludno ci o zagrożeniach dla
Powiatu Pruszkowskiego

0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 7 730 025,63 7 730 025,63 0,00 330 000,00 8 060 025,63

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 246 100,00 1 246 100,00 0,00 120 000,00 1 366 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100 600,00 1 100 600,00 0,00 120 000,00 1 220 600,00

Własne Własne 1 100 600,00 1 100 600,00 0,00 120 000,00 1 220 600,00

UG Urząd Gminy 1 100 600,00 1 100 600,00 0,00 120 000,00 1 220 600,00

0003 Pielęgnacja nasadzeń na terenie gminy 120 000,00 120 000,00 0,00 70 000,00 190 000,00



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

0005 Wykonanie nasadzeń ro lin kwitnących i
ozdobnych na terenie gminy 250 000,00 250 000,00 0,00 50 000,00 300 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

0001 Dotacja na zmianę ogrzewania węglowego na
ogrzewanie gazowe (proekologiczne) 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 2 575 560,01 -11 000,00 2 177 421,72 4 741 981,73

92601 Obiekty sportowe 1 959 500,00 1 959 500,00 0,00 2 166 421,72 4 125 921,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 46 000,00 0,00 3 500,00 49 500,00

Własne Własne 46 000,00 46 000,00 0,00 3 500,00 49 500,00

UG Urząd Gminy 46 000,00 46 000,00 0,00 3 500,00 49 500,00

0003 Składki na ubezpieczenie społeczne -
utrzymanie boiska Orlik w Sokołowie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 13 000,00 0,00 500,00 13 500,00

Własne Własne 13 000,00 13 000,00 0,00 500,00 13 500,00

UG Urząd Gminy 13 000,00 13 000,00 0,00 500,00 13 500,00

0003 Składki na fundusz pracy - utrzymanie boiska
Orlik w Sokołowie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 170 000,00 170 000,00 0,00 24 000,00 194 000,00

Własne Własne 170 000,00 170 000,00 0,00 24 000,00 194 000,00

UG Urząd Gminy 170 000,00 170 000,00 0,00 24 000,00 194 000,00

0003 Umowy zlecenia- utrzymanie czysto ci i
porządku - boisko Orlik w Sokołowie 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 0,00 6 000,00 71 000,00

Własne Własne 65 000,00 65 000,00 0,00 6 000,00 71 000,00

UG Urząd Gminy 65 000,00 65 000,00 0,00 6 000,00 71 000,00

0003 Zakup materiałów i wyposażenia na Orlik 2012 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 514 000,00 548 000,00 0,00 92 000,00 640 000,00

Własne Własne 514 000,00 548 000,00 0,00 92 000,00 640 000,00

UG Urząd Gminy 514 000,00 548 000,00 0,00 92 000,00 640 000,00

0019 Usługi związane z utrzymaniem i
wyposażeniem Orlika 2012 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

0020 Opłata za wynajem kontenerów jako zaplecze
boiska pilkarskiego w Granicy 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 800 000,00 0,00 1 200 000,00 2 000 000,00

Własne Własne 800 000,00 800 000,00 0,00 1 200 000,00 2 000 000,00

UG Urząd Gminy 800 000,00 800 000,00 0,00 1 200 000,00 2 000 000,00

0002
Budowa strefy rekreacji przy ul. Heleny w Nowej
Wsi wraz z zagospodarowaniem terenu wokół
Smug

500 000,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00 1 500 000,00

0006
Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku
retencyjnym w Michałowicach w tym "Otwarta
Strefa Aktywno ci"

0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

0001 Budowa strefy rekreacji przy ul. Heleny w Nowej
Wsi -etap I 0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 305 661,72 305 661,72

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 305 661,72 305 661,72

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 305 661,72 305 661,72

0001 Budowa strefy rekreacji przy ul. Heleny w Nowej
Wsi - etap I 0,00 0,00 0,00 305 661,72 305 661,72

92695 Pozostała działalno ć 151 260,01 151 260,01 -11 000,00 11 000,00 151 260,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 225,63 17 225,63 0,00 11 000,00 28 225,63

Własne Własne 9 725,63 9 725,63 0,00 6 000,00 15 725,63

UG Urząd Gminy 9 725,63 9 725,63 0,00 6 000,00 15 725,63

0006 Zakup urządzeń sportowo-rekreacyjnych na
placu rekreacji (fundusz osiedla Michałowice) 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 7 500,00 7 500,00 0,00 5 000,00 12 500,00

UG Urząd Gminy 7 500,00 7 500,00 0,00 5 000,00 12 500,00

0007
Zakup sprzętu sportowego na siłownię
plenerową (wraz z montażem) Pecice Małe
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 21 000,00 -11 000,00 0,00 10 000,00

Własne Własne 16 000,00 16 000,00 -6 000,00 0,00 10 000,00

UG Urząd Gminy 16 000,00 16 000,00 -6 000,00 0,00 10 000,00

0002
Zakup sprzętu sportowego na siłownię
plenerową (wraz z montażem) Osiedle
Michałowice

6 000,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

UG Urząd Gminy 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0003
Zakup sprzętu sportowego na siłownię
plenerową (wraz z montażem) Pęcice Małe
(fundusz sołecki)

5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

Razem 84 659 778,22 84 659 778,22 -2 070 104,00 6 532 925,72 89 122 599,94



Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 35/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 lutego 2018 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
926 Kultura fizyczna i sport 71 808,75 71 808,75 -5 000,00 5 000,00 71 808,75

92695 Pozostała działalność 71 808,75 71 808,75 -5 000,00 5 000,00 71 808,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 0,00 5 000,00 12 500,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 7 500,00 7 500,00 0,00 5 000,00 12 500,00

UG Urząd Gminy 7 500,00 7 500,00 0,00 5 000,00 12 500,00

0007
Zakup sprzętu sportowego na siłownię
plenerową (wraz z montażem) Pecice Małe
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

UG Urząd Gminy 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0003
Zakup sprzętu sportowego na siłownię
plenerową (wraz z montażem) Pęcice Małe
(fundusz sołecki)

5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

Razem 450 871,84 452 371,84 -5 000,00 5 000,00 452 371,84


